bazės (Gluosnių skg. 8) 
modernizavimas  “ parengimo 
paslaugos 

1732,50 363,83 2096,33 

3. 

Investicijų projekto „Klaipėdos 
sunkiosios atletikos centro 
statyba“ parengimo paslaugos 

1732,50 363,83 2096,33 

Galutinis pasiūlymo įkainis, Eur su PVM - 8064,66 EUR 

Aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt keturi EUR ir 66 ct 
Suma žodžiais 

Pastabos: 
- įkainiai pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius 
be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.